平成 26 年 2月吉日

お客様 各位

OKI 田中サーキット株式会社

代表取締役社長 野末 正仁

社名変更並びに事務所移転のお知らせ

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて この度平成 26 年 4 月 1 日付けをもちまして 旧社名 OKI 田中サーキット株式会社を

「OKI サーキットテクノロジー株式会社」と社名変更することと致しました

それに伴い弊社事務所を下記に移転することとなりましたのでお知らせ申し上げます

何卒倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますようよろしくお願い致します

敬具

記

新社名 OKI サーキットテクノロジー株式会社 (平成 26年 4月 1日より)

所在地(本社・工場) 山形県鶴岡市宝田 1-15-68 (従来通り)

電話番号 0235-24-3451  FAX番号 0235-24-7389

営業本部    東京都港区芝大門 2-12-10 Ｔ＆Ｇ浜松町ビル 4階

TEL）03-3434-8091  FAX）03-3434-8096

・ 新事務所での営業開始日平成 26 年 2月 24 日

     水戸営業所    茨城県水戸市泉町 1-2-4 水戸泉町第一生命ビル 6階

TEL）029-233-5107  FAX）03-3434-8096

・ 新事務所での営業開始日平成 26 年 3月 10 日

名古屋営業所  愛知県名古屋市中区錦 1-11-20 大永ビル 6階

TEL）052-223-1061  FAX）052-223-1062

・ 新事務所での営業開始日平成 26 年 3月 10 日

大阪営業所   大阪府大阪市淀川区西中島 5-14-5 ニッセイ新大阪南口ビル 10階

TEL）06-6302-6171  FAX）06-6302-6173

・ 新事務所での営業開始日平成 26 年 3月 10 日

福岡営業所   福岡県福岡市中央区天神 2-13-7 福岡平和ビル 4階

TEL）092-726-6325  FAX）092-726-6326

・ 新事務所での営業開始日平成 26 年 3月 10 日

以上